

RUBROS	EJECUCION AL MES DE JULIO DEL AÑO 2025											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS												
Ventas Netas de Bienes	557,278	1,583,244	3,019,290	4,026,221	6,328,070	8,474,541	10,251,705	12,777,883	16,428,770	20,042,899	22,958,118	26,025,367
Prestación de Servicios	676,075	1,529,944	2,068,440	3,209,767	4,226,249	4,234,241	5,473,225	7,388,794	7,976,047	8,210,956	8,445,865	8,680,774
TOTAL DE INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS	1,233,353	3,113,188	5,087,730	7,235,988	10,554,319	12,708,782	15,724,930	20,166,677	24,404,817	28,253,855	31,403,983	34,706,141
Costo de Ventas	842,497	2,223,315	3,846,531	5,553,386	8,162,102	9,599,266	11,532,503	15,108,729	18,468,386	21,484,255	23,853,276	26,419,604
GANANCIAS (PÉRDIDA BRUTA)	390,856	889,873	1,241,199	1,682,602	2,392,217	3,109,516	4,192,427	5,057,948	5,936,431	6,769,600	7,550,707	8,286,537
Gastos de Ventas y Distribución	118,793	232,810	344,916	478,342	603,227	768,137	902,819	1,029,569	1,156,319	1,283,069	1,409,819	1,536,569
Gastos de Administración	274,637	579,807	844,259	1,117,761	1,474,622	1,749,713	2,182,996	2,538,196	2,878,950	3,190,183	3,515,962	4,163,212
Ganancia (Pérdida) de la baja de Activos Financieros medidos al Costo Amortizado	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otros Ingresos Operativos	962	14,097	40,202	64,718	65,136	78,138	80,930	83,430	85,930	88,430	90,930	93,430
Otros Gastos Operativos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
GANANCIA (PÉRDIDA) OPERATIVA	-1,612	91,353	92,226	151,217	379,504	669,804	1,187,542	1,573,613	1,987,092	2,384,778	2,715,856	2,680,186
Ingresos Financieros	26,308	59,544	102,520	130,157	146,015	202,554	231,634	261,730	291,825	321,920	352,015	382,112
Diferencia de cambio (Ganancias)	1,196	11,215	24,591	29,190	37,938	106,448	225,004	237,503	250,003	262,503	275,003	287,503
Gastos Financieros	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Diferencia de Cambio (Pérdidas)	7,764	122,685	147,501	153,691	298,247	638,970	690,666	700,917	711,167	721,417	731,667	741,917
Participación de los Resultados Netos de Asociadas y Negocios Conjuntos Contabilizados por el Método de la Participación	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ganancias (Pérdidas) que surgen de la Diferencia entre el Valor Libro Anterior y el Valor Justo de Act. Financ. Reclasif. Medidos a Valor Razonable	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
RESULTADO ANTES DEL IMPUESTO A LAS GANANCIAS	18,128	39,427	71,836	156,873	265,210	339,836	953,514	1,371,929	1,817,753	2,247,784	2,611,207	2,607,884
Gasto por Impuesto a las Ganancias	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	769,326
GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DE OPERACIONES CONTINUADAS	18,128	39,427	71,836	156,873	265,210	339,836	953,514	1,371,929	1,817,753	2,247,784	2,611,207	1,838,558
Ganancia (Pérdida) Neta de Impuesto a las Ganancias Procedente de Operaciones Discontinuas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DEL EJERCICIO	18,128	39,427	71,836	156,873	265,210	339,836	953,514	1,371,929	1,817,753	2,247,784	2,611,207	1,838,558
COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL:												
Ganancias (Pérdidas) Neta por Activos Financieros Disponibles para la Venta	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ganancias (Pérdidas) de Inversiones en Instrumentos de Patrimonio	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otros Componentes de Resultado Integral	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
OTRO RESULTADO INTEGRAL ANTES DE IMPUESTOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
IMPUESTO A LAS GANACIAS RELACIONADO CON COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL												
Ganancias Netas por Activos Financieros Disponibles para la Venta	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ganancias de Inversiones por Instrumentos de Patrimonio	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otros componentes de Resultado Integral	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
SUMA DE COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL CON IMPUESTO A LAS GANANCIAS RELACIONADAS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

RUBROS	EJECUCION AL MES DE JULIO DEL AÑO 2025											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
Otros resultados Integrales	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL EJERCICIO, NETO DEL IMPUESTO A LA RENTA	18,128	39,427	71,836	156,873	265,210	339,836	953,514	1,371,929	1,817,753	2,247,784	2,611,207	1,838,558
Depreciación:	119,311	238,276	357,144	475,324	593,688	711,972	830,121	950,713	1,072,922	1,198,261	1,325,516	1,453,926
Amortización:	2,167	4,334	6,500	8,667	15,368	22,069	24,236	26,403	33,187	40,971	49,338	57,707